

Comune di Marano di Napoli

Città Metropolitana di Napoli

Segretario Generale

Corso Umberto I, 16 - 80016 Marano di Napoli (NA) - Tel. 081769111 www.comune.marano.na.it Pec: segretariogenerale@pec.comune.marano.na.it

Comune di Marano di Napoli Provincia di Napoli Prot. n. 0026666 del 08-08-2023 Uscita

Alla Procura della Repubblica
Presso il Tribunale di Napoli Nord
Via Ettore Corcioni n. 28
81031 – Aversa (CE)
Pec: prot.procura.napolinord@giustiziacert.it

Alla Giunta Regionale della Campania
Direzione Generale – Governo del Territorio 50.09.01
Pianificazione territoriale – Urbanistica – Antiabusivismo
Centro Direzionale Napoli – Isola A 6
80143 – N a p o l i
Pec: dg5009.uod01.antiabusivismo@pec.regione.campania.it

Al Sig. Ministro dei LL.PP. – Roma Per il tramite della Prefettura di Napoli Piazza del Plebiscito 80132 - Napoli Pec: protocollo.prefna@pec.interno.it

Pec: entilocali.prefna@pec.interno.it

All'Albo Pretorio

SEDE

OGGETTO: Trasmissione elenco ordinanze di demolizione opere abusive emesse nel mese di LUGLIO 2023 – Comune Marano di Napoli – codice Istat 063041 (NA)

In ottemperanza a quanto disposto dall'art. 31 (L), comma 7, del D.P.R. n. 380/01, dall'art. 10 della L.R. n. 10/2004, nonché dall'art. 2 del D.P.R.G.C. n. 634/2003 e dal Decreto Dirigenziale n. 22 del 15/03/2010 dell'A.G.C. – Governo del Territorio – Settore Urbanistica, si invia, in allegato, il prospetto delle ordinanze di sospensione/demolizione emesse nel mese di LUGLIO 2023 riguardanti opere o lottizzazioni abusive, così come trasmesso dal Settore Urbanistica di questo Ente in data 07/08/2023 con prot. 0026581. La relativa documentazione è depositata agli atti del Settore Urbanistica.

La presente comunicazione viene trasmessa all'Ufficio Albo Pretorio per l'affissione all'Albo Pretorio per un periodo di giorni 15 (quindici).

Marano di Napoli, data del protocollo

u disposizione del Segretario Generale Dott.ssa Giovanna Imparato

Ufficio del Segretario Generale
COMUNE DI MARANO DI NAPOLI



COMUNE DI MARANO DI NAPOLI

SETTORE URBANISTICA

Via S.re Nuvoletta (ex Tribunale) - c.a.p. 80016 - tel. - fax 0815769463 - www.comunemaranodinapoli.gov.it

e-mail: settoreurbanistica@pec.comunemaranodinapoli.na.it

Prot. n.

del

Al Segretario Generale SEDE

OGGETTO: D.P.R. N. 380 del 06.06.2001, ART. 31, norme in materia di controllo dell'attività urbanistica edilizia, mese di LUGLIO 2023.

Per le attività di competenza si comunica che nel mese di LUGLIO 2023, non sono state emanate ordinanze per opere realizzate abusivamente.

Il Responsabile Settore Urbanistica ling Angelo Martino